
1 

 

11/  Usnesení z 22. řádného zasedání Zastupitelstva obce Lásenice  
       ze dne 23. srpna 2016 : 
 
 
- ad 1/  ZO schválilo program 22. řádného zasedání ZO. 
 
 
 
- ad 2/  ZO vzalo na vědomí informace p. Ing. Plucara a starostky obce ohledně  
            práce obecního traktoru. 
 
 
 
- ad 3/  ZO schválilo zápis a usnesení z 21. zasedání ZO ze dne 30. 6. 2016. 
 
 
 
- ad 4/  ZO schválilo ověřovatele zápisu z 22. řádného zasedání : p. Petr Hanold  
            a p. Vítězslav Macho. 
 
 
 
- ad 5/  ZO vzalo na vědomí Rozpočtová opatření č. 7, 8, 9 , která mají  
            31 rozpočtových změn. Rozpočtová opatření byla schválena v kompetenci  
            starostky obce a jsou přílohou č. 2 tohoto zápisu. 
 
 
- ad 6/   

        6/1  ZO schválilo Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo v tomto znění : 
     „S ohledem na předpokládané spolufinancování díla prostřednictvím  
               dotace může zhotovitel zahájit plnění povinností vyplývajících z této  
               smlouvy až po doručení písemného sdělení objednatele zhotoviteli o tom,  
               že je možno zahájit stavební práce“. 
 
  
   
        6/2  ZO schválilo „Písemné sdělení objednatele zhotoviteli“ v tomto znění :  
     „Na základě Usnesení Zastupitelstva obce Lásenice ze dne 23. srpna  
               2016, č. usnesení : 6/2/22, může zhotovitel zahájit plnění povinností  
               vyplývajících ze Smlouvy o dílo uzavřené dne 9. 6. 2016, to znamená, že 
               je možné zahájit stavební práce“. 
   
   
 
        6/3  ZO schválilo termín předání staveniště firmě IMOS Brno a. s. dne  
               31. 8. 2016 a zahájení stavby v pondělí 5. 9. 2016.  
 
         

 - ad 7/   
        7/1  ZO schválilo přijetí dotace ve výši 300 tis. Kč na akci „Obnova kaple  



2 

 

               v Lásenici“. ZO vzalo na vědomí informace ohledně zahájení prací. 
 
 
   
        7/2  ZO neschválilo prominutí části nájmu za restauraci z důvodu havárie 
               WC v restauraci. 
  
   
 
        7/3  ZO vzalo na vědomí informaci o opravě bytového domu v č.p. 10. 

 
 
                
- ad 8/   ZO schválilo záměr prodeje pozemků p.č. 1376/20 o výměře 33,-- m2 a 
             p.č. 1376/21 o výměře 10,-- m2. 
 
 
 
- ad 9/   

        9/1  ZO vzalo na vědomí informaci z jednání DSO Vodovod Hamr. 
  
 
   
        9/2  ZO vzalo na vědomí informaci z jednání SORT, bere na vědomí vstup 
               SORT do Turistické oblasti Třeboňsko a souhlasí se začleněním  
               správního obvodu obce do výše uvedené turistické oblasti. 
   
 
         

- ad 10/   
        10/1  ZO vzalo na vědomí informaci o  nadcházejících volbách 
                 do Zastupitelstva Jihočeského kraje. 
 
 
   
        10/2  ZO schválilo návrh Smlouvy o smlouvě budoucí č. 1030028271/003 
                 o zřízení věcného břemene na kabelové vedení a pilíř NN – Lásenice 
                 ČOV. 
  
   
 
        10/3  ZO neschválilo prodloužení nájemní smlouvy paní Gabriele Ranglové 
                 v č.p. 78, byt č. 7.  
 
  
        10/4  ZO schválilo pronájem uvolněného bytu č. 6 v č.p. 78 panu Janu  
                 Haidingerovi, Lásenice č. 169. 
  
 
   



3 

 

        10/5  ZO vzalo na vědomí informaci o uzavírce silnice mezi Plavskem a Stráží  
                 nad Nežárkou. 
  
   
 
        10/6  ZO vzalo na vědomí nabídku Radia Česká Kanada. 
 
 
 
        10/7  ZO neschválilo účast v akci „Péťa potřebuje pomoc“.  
 
 
   
        10/8  ZO neschválilo nabídku firmy A – TENDER, s.r.o. na dodavatele elektřiny 
                 prostřednictvím elektronické aukce.   
 
   
 
        10/9  ZO vzalo na vědomí informaci místostarosty p. Fojta o konání dětského  
                 dne – „Loučení s prázdninami aneb s vodníky mezi rybníky“  
                 dne 3. 9. 2016. 
  
 
 
         10/10  ZO vzalo na vědomí informaci  o odchycení dvou psů a o řešení 
                    umístění psů do útulku.  
 
 
   
        10/11  ZO vzalo na vědomí informaci p. Macho o problému s odtokem vody 
                   při přívalových deštích v blízkosti svého bydliště.  
   
 
         
 
  
 

 
 
 
 
 


